3ANMUCHUK

(ZAPISNIK)

02.08.2025. roguHe, Apa, Cpbuja (SRB)
baseH: CnopTcku yeHTap ,,Aguua“, Aga, 50m / 8 crasa

e-MMowma: mmilomir@gmail.com 3a sac npunpemuo Baw https://plivanje.info mum CmpaHa 1 00 35



Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

BIH - Bosnia-Herzegovina

Delfin - Laktasi 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH 1 - 1 2 - 2 - - -
HUN - Hungary

Harkany SE 5 5 10 10 10 20 1 1 2
Ukupan broj 1 klubova HUN 5 5 10 10 10 20 1 1 2
KEN - Kenya

Kenya 7 10 17 14 20 34 2 4 6
Ukupan broj 1 klubova KEN 7 10 17 14 20 34 2 4 6
SRB - Serbia

11. APRIL Beograd 1 - 1 2 - 2 - - -
Pvk Delfin Ada 14 11 25 22 19 41 - - -
PK Arena 2015 2 3 5 4 5 9 - - -
Pivacki klub Senta 8 12 20 16 24 40 1 1 2
Plivacki klub "Startna kocka" Senta 5 4 9 10 8 18 - 1 1
Spartak Prozivka Subotica 4 9 13 8 18 26 1 1 2
Swim Star Becej 4 2 6 8 4 12 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica 22 19 41 44 38 82 1 1 2
Velika Kikinda 27 17 44 54 34 88 4 3 7
Ukupan broj 9 klubova SRB 87 77 164 168 150 318 7 7 14
UGA - Uganda

Uganda - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova UGA - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 13 klubova 100 93 193 194 182 376 10 12 22
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Ada 2025

Ada, 2/8/2025

Disciplina 1
02/08/2025 - 10:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
19 godina i stariji

1. NAGY, Viktor
2. KARANOVIC, Veljko

17 - 18 godina

1. PROTIC, Marko
2. KUSZINGER, Marton
3. BOBOCKI, Andrej

15 - 16 godina

1. TOMIC, Mihajlo
2. STOKIC, Strahinja
3. BOCAN, Filip

13 - 14 godina

VLACO, Sergej
NISEVIC, Svetozar
LAJKO, Lenard
MARKOQV, Ivan
SREMCEV, Bojan
FEKETE, Ajtonj
MANDIC, Stahinja
VIJATOV, Matjas
CAVIC, Branimir

=

©o NGO~ WN

11 - 12 godina

TEREK, Ognjen
DJUKIC, Filip
SEGULJEV, Petar
MATISA, Andras
SLITER, Danijel
JASANI, Om
MUYA, Tk
BOGDAN, Martin
FILIPOVIC, Fedor
BAJUS, Arnold

CONOO~WDNE

[E=Y

9 - 10 godina

VUKOVIC, Vojin
KOZAREV, Aleksa
KOZARIC, Filip
SOLDATOV, Kostja
GAL, Bulcsu
KOKOT, Danilo
KRSTIN, DuSan

NogarMwdhE

G.R.

06
06

08
08
07

10
10
09

11
12
11
12
11
11
12
12
12

13
14
13
14
14
13
13
14
13
14

15
16
15
16
16
15
15

Pivacki klub Senta
Velika Kikinda

Velika Kikinda
Harkany SE
11. April

Velika Kikinda
Velika Kikinda
Velika Kikinda

Delfin - Laktasi

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Velika Kikinda

Pivacki klub Senta

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Velika Kikinda

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Swim Star

Harkany SE

Swim Star

Ken

Ken

Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Harkany SE

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Vreme Bodova

26.85
27.58

27.96
33.67
34.05

32.89
33.13
33.61

30.35
32.00
34.62
34.96
35.31
35.53
36.83
38.56
47.58

36.22
39.69
40.32
44.69
44.95
46.44
46.62
47.83
48.82
52.64

38.60
38.67
39.51
46.14
47.53
55.56
56.47

570
526

505
289
279

310
303
290

395
337
266
258
250
246
221
192
102

232
176
168
123
121
110
109
100

94

75

192
191
179
112
102

64

61

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 1, Decaci, 50m Delfin/Fly, 9 - 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. TERZIN, Mihajlo 16  Velika Kikinda 1:02.10 46
9. KENESKI, Ivan 16  Velika Kikinda 1:05.63 39

8 godina i mladi

1. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 52.54 76
2. MATISA, Adam 17  Harkany SE 53.57 71
3. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 55.54 64
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 2
02/08/2025 - 10:08

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
17 - 18 godina

1. STANCIC, Teodora

15 - 16 godina

1. BALINT, Minja

2. KABUGO, Makayla
3. HOLI, Ana

4. SOMOGYI, Reka

13 - 14 godina

1. STIPIC, Sara
2. CISAR, Adel

3. LUUSA, Daniela
4. POPAT, Isabella
5. BUDAI, Noemi

11 - 12 godina

1. SHAH, Havya

2. BIKIC, Lena

3. SABO, Jovana

4. BELENZADA, Sara
5. STOJKOV, Sonja
6. PAVKOV, Sara
7. PRCIC, Tara

9 - 10 godina

1. PROTIC, Aleksandra
2. JUKANOVIC, Elena
3. MIHALJCIC, Iskra

8 godina i mladi

1. MIHAJLOVIC, Andjelija
2. SAVIC, Helena

GR.

08 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 Uganda

10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta
10 Harkany SE

12 PK"Spartak" Subotica
11  Spartak Prozivka

11 Ken

11 Ken

11  Velika Kikinda

13 Ken

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

14  PK"Spartak" Subotica
13  Velika Kikinda

14  Swim Star

14  Spartak Prozivka

15 Velika Kikinda

15  Spartak Prozivka

16  Velika Kikinda

18 PK "Spartak" Subotica
17  PK"Spartak" Subotica

Vreme Bodova

31.37

34.58
39.85
40.86
43.33

31.73
35.44
36.12
36.93
46.02

34.62
36.28
36.60
38.00
39.16
40.49
55.74

42.47
53.89
59.69

1:12.17
1:14.91

472

352
230
213
179

456
327
309
289
149

351
305
297
265
242

219

190
93
68

38

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 3
02/08/2025 - 10:13

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

19 godina i stariji

1.
2.

MOLNAR, Akos
SAVIC, Aleksandar

17 - 18 godina

1.

BOBOCKI, Andrej

15 - 16 godina

1.
2.
3.

STOKIC, Strahinja
KARANOVIC, Vuk
MULE, Kimeu

13 - 14 godina

© N A~ WNE

MARKOQV, Ivan
NISEVIC, Svetozar
LAJKO, Lenard
DJOKIC, Nemanja
SREMCEV, Bojan
KARAC, Stefan
MARKOVIC, Stefan
MATIC, Teodor

11 - 12 godina

=

No oM wd

TEREK, Ognjen
BOCARAC, Ivan

MOLNAR MEDJERI, Andrej

UBAVIC, Mihajlo
BENCIK, Daniel
MUYA, Tk
FILIPOVIC, Fedor

9 - 10 godina

coONOUR~WDNE

=
=

POPOVIC, Luka
TERZIN, Viktor

KIS, Teodor
SKENDEROVIC, Sergej
MIHAJLOVIC, Bogdan
PERCIC, Mihajlo Roni
KOKOT, Danilo
NIKOLIN, Petar
KOKOT, Luka
SZEMEREDI, Robin
KASAS, Konrad

G.R.

98  Pivacki klub Senta
83 PK"Spartak" Subotica

07  11. April

10 Velika Kikinda
09 Velika Kikinda
10 Ken

12 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica

11 Plivacki klub "Startna kocka" Senta
12 PK"Spartak" Subotica

11 Pivacki klub Senta

11 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica

12 Pivacki klub Senta

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

14  PK"Spartak" Subotica
13 Velika Kikinda

14  Spartak Prozivka

13 Ken

13 PK"Spartak" Subotica

16 PK"Spartak" Subotica
15  Pivacki klub Senta

16  Swim Star

16 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 Velika Kikinda

15 Velika Kikinda

16  Velika Kikinda

16  Pivacki klub Senta

16  Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

36.67
44.00

40.03

33.81
34.04
39.27

34.46
35.02
36.69
37.08
38.44
40.32
41.41
43.18

39.38
40.72
42.21
44.09
45,52
46.06
49.62

45.13
47.39
47.49
47.73
49.09
49.83
56.08
58.47
1:08.34
1:10.03
1:15.84

264
153

203

337
331
215

319
304
264
256
229
199
183
162

213
193
173
152
138
133
106

142
122
121
120
110
105

74

65

38
29
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

8 godina i mladi

1.

2.
3.
4

PIONTEK, Aksel
GEBLES, Agoston
FEKETE, Hunor
BENE, Mate

17
17
18
18

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Pivacki klub Senta

53.86 83
55.08 78
1:03.94 49
1:09.45 38

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 4
02/08/2025 - 10:22

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

19 godina i stariji

1.
2.

GYORI, Inesz
NAGY, Zsofi

15 - 16 godina

1.

arwdn

LINKVIST, Ruth
LENGYEL, Anna
FEDELEVITIS, Lora
SOMOGYI, Reka
CULUM, Nikolina

13 - 14 godina

NogMwdhE

MIHAJLOVIC, Olja
DRAGAS, Andijelija
OTIENO, Zahra
LINKVIST, Elsa
BUDAI, Noemi
JANKOV, Vanja
NAGY-KASZA, Blanka

11 - 12 godina

=

o

PO OO N ORWDN

FEKETE, Hajnal
IBRAHIM, Lea
OSACIK, Aliz
BOSNJAK, Katarina
ALI, Krishnavi
SEKULIC, Mila
KOZAREV, Mia
GAL, Zoe

GITAU, Njeri
STOJKOV, Jelena
SZEMEREDI, Sonja

9 - 10 godina

Nog,~wdpE

STOJANOVIC, Lena
BOJANIC, Sara
ANTUNOVIC, Stasa
JURISIN, Sofija
MILOSEVIC, Petra
BENE, Fani

BENE, Hana

G.R.

05
05

09
10
09
10
09

12
12
11
12
11
11
11

14
13
14
13
13
13
14
14
14
14
14

15
15
15
16
16
16
16

Pivacki klub Senta
Pivacki klub Senta

Ken

Pivacki klub Senta
Harkany SE
Harkany SE

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Ken

Ken

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Harkany SE

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Ken

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
PK "Spartak" Subotica

Ken

Velika Kikinda

PK Arena 2015

Harkany SE

Ken

Velika Kikinda

Pivacki klub Senta

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Pivacki klub Senta
Pivacki klub Senta

Vreme Bodova

41.00
42.58

35.47
41.62
43.33
44.47
44.85

39.45
39.95
41.76
43.94
44.38
44,76
45.92

36.50
37.93
40.49
40.86
42.28
42.38
43.89
43.90
44,96
46.09
52.61

42.69
43.97
45.16
55.80
56.96
1:09.97
1:14.68

281
251

434
268
238
220
214

315
303
266
228
221
216
200

398
355
291
284
256
254
229
229
213
197
133

249
227
210
111
104

56

46
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

8 godina i mladi

1. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 54.05 122
2. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 5462 118
3. BACUJKOV, Anja 17  PK"Spartak" Subotica 1:00.65 86
4. SAVIC, Helena 17 PK"Spartak" Subotica 1:00.73 86
5. LATKOVIC, Nata3a 17  Spartak Prozivka 1:11.70 52
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 5
02/08/2025 - 10:31

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang
19 godina i stariji

1. TEREK, Sabolc
2. SAVIC, Aleksandar

15 - 16 godina
1. BOCAN, Filip

13 - 14 godina

BACOVIC, Oleg
VIJATOV, Matjas
GAL, Botond
FEKETE, Ajtonj
TORNJI, Danijel

agprwbNE

11 - 12 godina

SOKOLAI, Aleksandar
LUUSA, Eliijah
COURT, James
STOJKOQV, Marko
RIC, Artur
LAKIC, Veliko
RAl, Jastej
PERIC, Ognjen

9. RAI Aran
DSQ KNEZEVIC, Aleksandar
DSQ BILICKI, Adam

=

©NoO gaMWN

9 - 10 godina

1. KOZARIC, Filip

2. SOLDATOV, Kostja
3. KOZAREV, Aleksa
4., MALETIN, Sava

5. SABO, Jovan

6. ALEKSIC, Milos

7. GRSIC, Vanja

8. MILOSEVIC, Aleksa
9. PERCIC, Mihajlo Roni
10. KENESKI, Ivan
11. MATKOVIC, Marko
12. EKRES, Erik

G.R.

06
83

09

12
12
12
11
12

13
14
13
14
14
13
13
14
14
14
14

15
16
16
15
15
15
16
15
15
16
16
16

Pvk Delfin Ada
PK "Spartak" Subotica

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Harkany SE

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Velika Kikinda

Velika Kikinda
Ken

Ken

Velika Kikinda
Swim Star

PK Arena 2015
Ken

Velika Kikinda
Ken

Velika Kikinda
Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Spartak Prozivka

Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

43.35
44,96

43.14

38.43
40.09
40.64
44.37
49.07

40.44
41.26
42.53
47.12
48.76
51.06
55.76
57.18
59.34
52.42
1:08.18

48.03
49.19
49.63
51.57
52.28
53.45
54.61
55.44
55.94
1:03.99
1:10.38
1:27.88

214
192

217

307
271
260
200
147

264
248
227
167
150
131
100

93

83

157
146
142
127
122
114
107
102
99
66
50
25
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

8 godina i mladi

1. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 55.06 104
2. MIJATOVIC, Luka 18 PK "Spartak" Subotica 57.57 91
3. GEBLES, Agoston 17  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 58.06 89
4. FEKETE, Hunor 18  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 58.54 87
5. BOJANIC, Ivan 17  PK"Spartak" Subotica 1:06.69 58
6. PEJAK, Veljko 19 PK"Spartak" Subotica 1:08.25 54
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 6
02/08/2025 - 10:41

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
19 godina i stariji

1. CSABI, Krisztina

15 - 16 godina

1. MNEYHART, Orsolya
2. LINKVIST, Ruth
3. BOROS, Aliz

13 - 14 godina

1. CISAR, Adel

2. POPAT, Isabella
3. DRAGAS, Andjelija
4. MIHAJLOVIC, Mia
5. HULO, Dora

11 - 12 godina

1. IBRAHIM, Lea

2. HOLlI, Virag

3. SHAH, Havya

4. KIMANI, Kayla

5. TARBUK, Milica
6. SABO, Jovana

7. OSACIK, Aliz

8. MENYHART, Bglarka
9. STOJKOV, Jelena
10. ROMAKOQV, Masa
11. ADAMOVIC, Dunja
12. MENDA, Sara

13. PRCIC, Tara

14. LASKOVITY, Dorka

9 - 10 godina

1. CRNOGORAC, Nikolija
2. RUDINSKI, Helena
3. PROTIC, Aleksandra
4. JUKANOVIC, Elena
5. BOJANIC, Sara
6. JOZO, Boglarka
7. ANICIC, Naja
8. SABIC, Marija
9. MIHALJCIC, Iskra
10. PEJAK, Sara
11. BOCARAC, Branislava
12. MENYHART, Kati
13. MILOSEVIC, Petra

G.R.

06

10
09
10

11
11
12
12
12

13
13
13
14
14
13
14
13
14
14
13
14
14
14

16
15
15
15
15
15
15
16
16
16
15
15
16

Pivacki klub Senta

Pivacki klub Senta
Ken
Harkany SE

Spartak Prozivka

Ken

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada

Ken

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Ken

Ken

Swim Star

Velika Kikinda

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Pivacki klub Senta

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Spartak Prozivka

Pivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Pivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica

Vreme Bodova

42.69

45.34
45.70
51.45

40.19
41.77
42.78
43.73
51.35

42.23
42.83
43.01
43.77
44.39
44.69
45.09
45.56
50.28
50.43
51.44
54.26
56.92
1:01.74

47.31
49.77
50.46
51.34
5441
55.10
55.56
56.60
56.70
58.12
58.62
58.89
1:00.61

318

266
259
182

381
340
316
296
183

329
315
311
295
283
277
270
262
195
193
182
155
134
105

234
201
192
183
153
148
144
136
136
126
123
121
111
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 6, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 9 - 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
14. VAMI, Nora 15 Pvk Delfin Ada 1:21.46 45
15. ETER, Maja 15 Pvk Delfin Ada 1:30.56 33

DSQ FEHER, Kiara 15  Pivacki klub Senta 53.20

8 godina i mladi

1. VLAHOVIC, Nevena 17  PK"Spartak" Subotica 1:02.83 99
2. KRMPOTIC, Sofija 17 PK"Spartak" Subotica 1:03.32 97
3. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK "Spartak" Subotica 1:04.55 92
4. ROMAKOV, Kalina 17 Velika Kikinda 1:07.40 80
5. BAJUS, Eva 17 Pvk Delfin Ada 1:11.86 66
6. DUDAS, Mina 18  Pvk Delfin Ada 1:12.17 65
7. KOS, Ana 17 Pvk Delfin Ada 1:12.84 64
8. KOPUNOVIC, Natalie Kaia 18 PK"Spartak" Subotica 1:13.30 62
9. BIJELIC, Nadja 18  Spartak Prozivka 1:17.29 53
10. VAMI, Noemi 17 Pvk Delfin Ada 1:33.72 30
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 7
02/08/2025 - 10:53

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

19 godina i stariji

1.

2.
3.
4.

KARANOVIC, Veljko
NAGY, Viktor
TEREK, Sabolc
MOLNAR, Akos

17 - 18 godina

1.
2.

PROTIC, Marko
KUSZINGER, Marton

15 - 16 godina

1.
2.
3.

KARANOVIC, Vuk
TOMIC, Mihajlo
MULE, Kimeu

13 - 14 godina

cCONoU~wWNE

=

VLACO, Sergej
BACOVIC, Oleg
DJOKIC, Nemanja
MANDIC, Stahinja
KARAC, Stefan
GAL, Botond
MARKOVIC, Stefan
MATIC, Teodor
TORNJI, Danijel
CAVIC, Branimir

11 - 12 godina

SOKOLAI, Aleksandar
SEGULJEV, Petar
DJUKIC, Filip
LUUSA, Eliijah
COURT, James
MOLNAR MEDJERI, Andrej
SLITER, Danijel
BOCARAC, Ivan
BENCIK, Daniel
UBAVIC, Mihajlo
STOJKOQOV, Marko
MATISA, Andras
BOGDAN, Martin
JASANI, Om

BAJUS, Arnold
PERIC, Ognjen
LAKIC, Veljko

G.R.

06 Velika Kikinda
06  Pivacki klub Senta
06  Pvk Delfin Ada
98 Pivacki klub Senta

08 Velika Kikinda
08 Harkany SE

09 Velika Kikinda
10 Velika Kikinda
10 Ken

11  Delfin - Laktasi

12 PK"Spartak" Subotica
12 PK"Spartak" Subotica

12  Velika Kikinda
11  Velika Kikinda
12 Harkany SE

12 PK"Spartak" Subotica

12 Pivacki klub Senta
12  Velika Kikinda
12  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda
13 Swim Star

14  Velika Kikinda
14  Ken

13  Ken

14  PK"Spartak" Subotica

14  Swim Star

13 Velika Kikinda
14  Spartak Prozivka
13 Velika Kikinda
14  Velika Kikinda
14  Harkany SE

14  Pvk Delfin Ada
13 Ken

14  Pvk Delfin Ada
14  Velika Kikinda
13  PK Arena 2015

Vreme Bodova

25.66
26.07
290.16
30.33

25.49
28.96

27.64
30.51
32.70

27.43
29.83
31.15
32.03
32.85
34.07
34.61
38.50
40.21
40.72

32.16
32.99
33.27
33.63
34.00
34.42
34.90
35.05
35.36
35.60
3581
36.59
37.65
38.71
40.83
41.32
41.41

541
515
368
327

552
376

432
321
261

442
344
302
278
257
231
220
160
140
135

274
254
248
240
232
224
215
212
206
202
199
186
171
157
134
129
128
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
18. KNEZEVIC, Aleksandar 14  Velika Kikinda 41.87 124
19. RAI, Jastej 13 Ken 4265 117
20. RAI, Aran 14  Ken 4423 105
21. NADJ, Amor 14  Pvk Delfin Ada 52.41 63
22. IRMENJI, David 14  Pvk Delfin Ada 58.30 46
23. BILICKI, Adam 14  Pvk Delfin Ada 59.15 44

DSQ RIC, Artur 14  Swim Star 38.86

9 - 10 godina
1. VUKOVIC, Vajin 15 PK"Spartak" Subotica 3532 207
2. KIS, Teodor 16  Swim Star 3760 171
3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 38.29 162
4. POPOVIC, Luka 16  PK"Spartak" Subotica 3841 161
5. GRSIC, Vanja 16 PK"Spartak" Subotica 39.86 144
6. TERZIN, Viktor 15  Pivacki klub Senta 40.09 141
7. MALETIN, Sava 15 Velika Kikinda 40.35 139
8. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 PK"Spartak" Subotica 4047 137
9. ALEKSIC, Milos 15  Spartak Prozivka 40.67 135
10. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK"Spartak" Subotica 40.92 133
11. GAL, Bulcsu 16  Harkany SE 4121 130
12. SKENDEROVIC, Sergej 16  PK"Spartak" Subotica 4131 129
13. NIKOLIN, Petar 15 Velika Kikinda 46.53 90
14. MATKOVIC, Marko 16  Spartak Prozivka 46.84 88
15. TERZIN, Mihajlo 16  Velika Kikinda 48.86 78
16. KOKOT, Luka 16  Velika Kikinda 56.77 49
17. NEUGEBAUER, Martin 15  Pvk Delfin Ada 1:06.98 30
18. KASAS, Konrad 16  Pvk Delfin Ada 1:09.44 27
19. SZEMEREDI, Robin 16  Pivacki klub Senta 1:16.14 20
DSQ KRSTIN, DuSan 15 Velika Kikinda 48.10

8 godina i mladi

1. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 4223 121
2. MATISA, Adam 17  Harkany SE 4460 103
3. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 46.70 89
4. MIJATOVIC, Luka 18 PK "Spartak" Subotica 47.48 85
5. BOJANIC, Ivan 17 PK"Spartak" Subotica 52.65 62
6. PEJAK, Veljko 19 PK"Spartak" Subotica 56.96 49
7. BENE, Mate 18  Pivacki klub Senta 1:08.75 28
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 8
02/08/2025 - 11:09

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
19 godina i stariji

1. GYORI, Inesz
2. CSABI, Krisztina
3. NAGY, Zsofi

17 - 18 godina
1. STANCIC, Teodora

15 - 16 godina

1. BALINT, Minja
KABUGO, Makayla
CULUM, Nikolina
MNEYHART, Orsolya
HOLI, Ana
LENGYEL, Anna
FEDELEVITIS, Lora
BOROS, Aliz

©No aMwWN

13 - 14 godina

STIPIC, Sara

LUUSA, Daniela
OTIENO, Zahra
MIHAJLOVIC, Olja
NAGY-KASZA, Blanka
LINKVIST, Elsa
HULO, Dora

DSQ MIHAJLOVIC, Mia

=

No gk wd

11 - 12 godina

1. BOSNJAK, Katarina
2. FEKETE, Hajnal

3. BIKIC, Lena

4. HOLI, Virag

5. BELENZADA, Sara
6. SEKULIC, Mila

7. PAVKOV, Sara

8. STOJKOV, Sonja

9. ALI, Krishnavi

10. KOZAREV, Mia

11. TARBUK, Milica

12. KIMANI, Kayla

13. GITAU, Njeri

14. MENYHART, Bglarka
15. GAL, Zoe

16. ADAMOVIC, Dunja

G.R.

05 Pivacki klub Senta
06  Pivacki klub Senta
05 Pivacki klub Senta

08 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 Uganda

09 PK Arena 2015

10 Pivacki klub Senta

10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

10  Pivacki klub Senta
09 Harkany SE
10 Harkany SE

12 PK"Spartak" Subotica
11 Ken

11 Ken

12 PK"Spartak" Subotica
11  Harkany SE

12 Ken

12 Pvk Delfin Ada

12 PK"Spartak" Subotica

13 PK"Spartak" Subotica

14  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

13  Velika Kikinda

13  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

14  PK"Spartak" Subotica
13 Velika Kikinda

14  Swim Star

13 Velika Kikinda

13 Ken

14  PK Arena 2015

14  Swim Star

14 Ken

14 Ken

13  Pivacki klub Senta
14  Harkany SE

13  Velika Kikinda

Vreme Bodova

36.30
36.39
37.69

29.29

33.51
33.61
34.20
34.90
35.25
36.31
3751
38.27

29.68
32.62
33.29
35.84
36.37
38.55
41.27
37.32

34.07
34.10
35.43
35.48
36.04
36.06
36.30
36.37
36.50
37.47
37.50
37.85
38.87
39.37
39.72
40.58

275
273
245

523

349
346
329
309
300
274
249
234

503
379
356
285
273
229
187

332
331
295
294
281
280
275
273
270
250
249
242
224
215
210
196
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 8, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang

17.
18.
19.
20.

ROMAKOV, MaSa
MENDA, Sara
SZEMEREDI, Sonja
LASKOVITY, Dorka

9 - 10 godina

STOJANOVIC, Lena
ANTUNOVIC, Stasa
BENE, Hana
CRNOGORAC, Nikolija
RUDINSKI, Helena
BOCARAC, Branislava
PEJAK, Sara
JURISIN, Sofija

JOZO, Boglarka
SABIC, Marija

. ANICIC, Naja

FEHER, Kiara
BENE, Fani
MENYHART, Kati
VAMI, Nora

8 godina i mladi

DOSEN, Jovana
VLAHOVIC, Nevena
RUDIC VRANIC, Iva
KRMPOTIC, Sofija
ROMAKOQV, Kalina
BACUJKQV, Anja
KOPUNOVIC, Natalie Kaia
LATKOVIC, Natasa
CIRIC, Sofija
BAJUS, Eva
BIJELIC, Nadja
DUDAS, Mina
VAMI, Noemi

G.R.

14  Velika Kikinda
14  Velika Kikinda
14  Pivacki klub Senta
14  Pivacki klub Senta

15 Velika Kikinda

15  Spartak Prozivka

16  Pivacki klub Senta

16 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 Velika Kikinda

16 PK"Spartak" Subotica
16  Spartak Prozivka

15  Pvk Delfin Ada

16  PK"Spartak" Subotica
15  Spartak Prozivka

15  Pivacki klub Senta

16  Pivacki klub Senta

15  Pivacki klub Senta

15  Pvk Delfin Ada

17 PK"Spartak" Subotica
17  PK"Spartak" Subotica
17  Spartak Prozivka

17 PK"Spartak" Subotica
17  Velika Kikinda

17  PK"Spartak" Subotica
18 PK "Spartak" Subotica
17  Spartak Prozivka

17  Velika Kikinda

17  Pvk Delfin Ada

18  Spartak Prozivka

18  Pvk Delfin Ada

17 Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

4182 179
4659 130
4893 112
5596 75
37.96 240
3825 235
3838 232
3924 217
3957 212
4538 140
46.02 135
4702 126
4757 122
4823 117
49.94 105
5752 69

1:0493 48

1:1484 31

1:2289 23
4085 193
4434 150
4941 109
4998 105
5230 91
5727 70
59.63 62

1:02.83 53

1:.07.62 42

1:0821 41

1:12.67 34

1:1533 30

1:36.74 14
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 9
02/08/2025 - 11:23

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

1. Velika Kikinda 1
KARANOVIC, Vuk
STOKIC, Strahinja

2. Pivacki klub Senta 1

3. PK"Spartak" Subotica 1

DJOKIC, Nemanja
BACOVIC, Oleg

4. Velika Kikinda 2
KARAC, Stefan
BOCARAC, Ivan

5. Kenl
MULE, Kimeu
LUUSA, Eliijah

6. Harkany SE 1
KUSZINGER, Marton
GAL, Botond

7. Velika Kikinda 4
KNEZEVIC, Aleksandar
SABO, Jovan

8. Spartak Prozivka 1
MATKOVIC, Marko
ALEKSIC, Milos

9. Velika Kikinda 3
UBAVIC, Mihajlo
KENESKI, lvan

DSQ Ken 2
MUYA, Tk
RAI, Aran

09
10

12
12

11
13

10
14

08
12

14
15

16
15

13
16

13
14

Velika Kikinda

KARANOVIC, Veljko

PROTIC, Marko

Pivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica
NISEVIC, Svetozar
MOLNAR MEDJERI, Andrej

Velika Kikinda
TOMIC, Mihajlo
BOCAN, Filip

Ken
COURT, James
JASANI, Om

Harkany SE

MATISA, Andras

GAL, Bulcsu

Velika Kikinda

STOJKOV, Marko

CAVIC, Branimir

Spartak Prozivka

JUKANOVIC, Strahinja

BENCIK, Daniel
Velika Kikinda

MALETIN, Sava

KOKOT, Danilo
Ken

RAI, Aran

06
08

12
14

10
09

13
13

14
16

14
12

17
14

15
15

14

Vreme Bodova

2:09.20 381
2:20.20 298
2:2050 296
2:32.20 233
2:42.06 193
2:4491 183
3:01.80 136
3:27.34 92
3:28.04 91
3:05.58
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Disciplina 10
02/08/2025 - 11:29

Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
1.

10.

DSQ

Ken
LINKVIST, Ruth
POPAT, Isabella

Velika Kikinda 1
BALINT, Minja
STANCIC, Teodora

Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1

FEKETE, Hajnal
HOLI, Virag

Pivacki klub Senta

Ken 2
LINKVIST, Elsa
IBRAHIM, Lea

Harkany SE 1
FEDELEVITIS, Lora
BOROS, Aliz

Ken 3

KIMANI, Kayla

Velika Kikinda 2
STOJANOVIC, Lena
PROTIC, Aleksandra

Velika Kikinda 3
ROMAKOV, Masa
MIHALJCIC, Iskra

Spartak Prozivka 1
ANTUNOVIC, Stasa
JUKANOVIC, Elena

PK "Spartak" Subotica 1

MIHAJLOVIC, Olja
MIHAJLOVIC, Mia

09
11

09
08

14
13

12
13

09
10

14

15
15

14
16

15
15

12
12

Ken
LUUSA, Daniela
OTIENO, Zahra
Velika Kikinda

BIKIC, Lena
SABO, Jovana

OSACIK, Aliz
HOLI, Ana

Pivacki klub Senta

Ken
SHAH, Havya
Harkany SE
SOMOGYI, Reka
NAGY-KASZA, Blanka
Ken
ALLI, Krishnavi
GITAU, Njeri
Velika Kikinda
STOJKOV, Sonja
STOJKOV, Jelena
Velika Kikinda

SEKULIC, Mila
ADAMOVIC, Dunja

Spartak Prozivka
CISAR, Adel
PRCIC, Tara

PK "Spartak" Subotica

STIPIC, Sara
DRAGAS, Andjelija

Plivacki klub "Startna kocka" Senta

11
11

13
13

14
10

13

10
11

13
14

13
14

13
13

11
14

12
12

Vreme Bodova

2:25.13

2:27.78

2:33.80

2:40.20

2:43.45

2:53.18

2:57.66

2:57.80

3:20.47

3:28.88

2:33.29

384

364

323

286

269

226

209

209

145

129
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Statistika medalja

Sve discipline

. Velika Kikinda
. Plivacki klub "Spartak" Subotica
. Pivacki klub Senta
Kenya
. Spartak Prozivka Subotica
. Delfin - Laktasi
. Plivacki klub "Startna kocka" Senta
.11. APRIL Beograd
Pvk Delfin Ada
10. Harkany SE
11. Swim Star Becej
12. Uganda
13. PK Arena 2015
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Muski, 50m Delfin/Fly

19 godina i stariji

1. NAGY, Viktor 06  Pivacki klub Senta 26.85 570
2. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2758 526

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 27.96 505
2. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 33.67 289
3. BOBOCKI, Andrej 07  11. April 3405 279

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3289 310
2. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 33.13 303
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 33.61 290

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. VLACO, Sergej 11  Delfin - Laktasi 30.35 395
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 32.00 337
3. LAJKO, Lenard 11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 34.62 266

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 36.22 232
2. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 39.69 176
3. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 40.32 168

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 38.60 192
2. KOZAREV, Aleksa 16 PKArena 2015 38.67 191
3. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 3951 179

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 52.54 76
2. MATISA, Adam 17  Harkany SE 53.57 71
3. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 55.54 64

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3137 472

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 3458 352
2. KABUGO, Makayla 09 Uganda 39.85 230
3. HOLI, Ana 10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4086 213
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 3173 456
2. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 3544 327
3. LUUSA, Daniela 11  Ken 36.12 309

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. SHAH, Havya 13 Ken 34.62 351
2. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 36.28 305
3. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 36.60 297

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 4247 190
2. JUKANOVIC, Elena 15  Spartak Prozivka 53.89 93
3. MIHALJCIC, Iskra 16  Velika Kikinda 59.69 68

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK "Spartak" Subotica 1:12.17 38
2. SAVIC, Helena 17  PK"Spartak" Subotica 1:14.91 34

3. Muski, 50m Ledno/Back 19 godina i stariji
1. MOLNAR, Akos 98  Pivacki klub Senta 36.67 264
2. SAVIC, Aleksandar 83 PK"Spartak" Subotica 44.00 153

3. Decaci, 50m Ledno/Back 17 - 18 godina
1. BOBOCKI, Andrej 07  11. April 40.03 203

3. Decaci, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 3381 337
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3404 331
3. MULE, Kimeu 10 Ken 39.27 215

3. Decaci, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 3446 319
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 35.02 304
3. LAJKO, Lenard 11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 36.69 264

3. Decaci, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 39.38 213
2. BOCARAC, Ivan 13 Velika Kikinda 40.72 193
3. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  PK"Spartak" Subotica 4221 173
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

3. Decaci, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. POPOQVIC, Luka 16  PK "Spartak" Subotica 4513 142
2. TERZIN, Viktor 15  Pivacki klub Senta 4739 122
3. KIS, Teodor 16  Swim Star 4749 121

3. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 53.86 83
2. GEBLES, Agoston 17  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 55.08 78
3. FEKETE, Hunor 18  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1:03.94 49

4. Zenski, 50m Ledno/Back 19 godina i stariji
1. GYORI, Inesz 05 Pivacki klub Senta 41.00 281
2. NAGY, Zsofi 05 Pivacki klub Senta 4258 251

4. Devojcice, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. LINKVIST, Ruth 09 Ken 3547 434
2. LENGYEL, Anna 10  Pivacki klub Senta 4162 268
3. FEDELEVITIS, Lora 09 Harkany SE 43.33 238

4. Devojcice, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 39.45 315
2. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 39.95 303
3. OTIENO, Zahra 11  Ken 4176 266

4. Devojcice, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. FEKETE, Hajnal 14 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 36.50 398
2. IBRAHIM, Lea 13 Ken 37.93 355
3. OSACIK, Aliz 14 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4049 291

4. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 4269 249
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 4397 227
3. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 4516 210

4. DevojCice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 54.05 122
2. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 5462 118
3. BACUJKOV, Anja 17 PK"Spartak" Subotica 1:00.65 86

5. Muski, 50m Prsno/Breast 19 godina i stariji
1. TEREK, Sabolc 06  Pvk Delfin Ada 4335 214
2. SAVIC, Aleksandar 83 PK "Spartak" Subotica 4496 192
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Ada 2025
Ada, 2/8/2025

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 43.14 217

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. BACOVIC, Oleg 12 PK"Spartak" Subotica 38.43 307
2. VIJATOV, Matjas 12 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 40.09 271
3. GAL, Botond 12 Harkany SE 40.64 260

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 4044 264
2. LUUSA, Elijah 14  Ken 4126 248
3. COURT, James 13 Ken 4253 227

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 48.03 157
2. SOLDATOV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 49.19 146
3. KOZAREV, Aleksa 16 PKArena 2015 49.63 142

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. PIONTEK, Aksel 17 PK"Spartak" Subotica 55.06 104
2. MIJATOVIC, Luka 18 PK "Spartak" Subotica 57.57 91
3. GEBLES, Agoston 17  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 58.06 89

6. Zenski, 50m Prsno/Breast 19 godina i stariji
1. CSABI, Krisztina 06  Pivacki klub Senta 42.69 318

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. MNEYHART, Orsolya 10  Pivacki klub Senta 4534 266
2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 4570 259
3. BOROS, Aliz 10 Harkany SE 51.45 182

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 4019 381
2. POPAT, Isabella 11  Ken 4177 340
3. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 42.78 316

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. IBRAHIM, Lea 13 Ken 4223 329
2. HOLlI, Virag 13  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4283 315
3. SHAH, Havya 13 Ken 43.01 311

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije

04/08/2025 22:20 - Strana 4



Ada 2025
Ada, 2/8/2025

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. CRNOGORAC, Nikolija 16  PK "Spartak" Subotica 4731 234
2. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 49.77 201
3. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 5046 192

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. VLAHOVIC, Nevena 17  PK"Spartak" Subotica 1:02.83 99
2. KRMPOTIC, Sofija 17  PK"Spartak" Subotica 1:03.32 97
3. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK "Spartak" Subotica 1:04.55 92

7. Muski, 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji
1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 25.66 541
2. NAGY, Viktor 06  Pivacki klub Senta 26.07 515
3. TEREK, Sabolc 06  Pvk Delfin Ada 29.16 368

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2549 552
2. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 2896 376

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 2764 432
2. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3051 321
3. MULE, Kimeu 10 Ken 3270 261

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. VLACO, Sergej 11  Delfin - Laktasi 2743 442
2. BACOVIC, Oleg 12 PK"Spartak" Subotica 29.83 344
3. DJOKIC, Nemanja 12 PK"Spartak" Subotica 31.15 302

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 32.16 274
2. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 3299 254
3. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 33.27 248

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 35.32 207
2. KIS, Teodor 16  Swim Star 37.60 171
3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 38.29 162

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 4223 121
2. MATISA, Adam 17  Harkany SE 4460 103
3. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 46.70 89
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8. Zenski, 50m Slobodno/Free

19 godina i stariji

1. GYORI, Inesz 05 Pivacki klub Senta 36.30 275
2. CSABI, Krisztina 06  Pivacki klub Senta 36.39 273
3. NAGY, Zsofi 05  Pivacki klub Senta 37.69 245

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.29 523

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 3351 349
2. KABUGO, Makayla 09 Uganda 33.61 346
3. CULUM, Nikolina 09 PKArena 2015 3420 329

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 29.68 503
2. LUUSA, Daniela 11 Ken 32.62 379
3. OTIENO, Zahra 11 Ken 33.29 356

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. BOSNJAK, Katarina 13  PK"Spartak" Subotica 34.07 332
2. FEKETE, Hajnal 14  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 3410 331
3. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 3543 295

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 37.96 240
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 3825 235
3. BENE, Hana 16  Pivacki klub Senta 38.38 232

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. DOSEN, Jovana 17 PK"Spartak" Subotica 40.85 193
2. VLAHOVIC, Nevena 17 PK"Spartak" Subotica 4434 150
3. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 4941 109

9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:09.20 381
2. Pivacki klub Senta 1 Pivacki klub Senta 2:20.20 298
3. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:20.50 296

10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Otvoreno
1. Ken Ken 2:25.13 384
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:27.78 364
3. Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 2:33.80 323
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

Disciplina

11. APRIL Beograd

Zlato
Bronza

3.
1.

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly

Delfin - Laktasi

Zlato

7.
1.

Harkany SE

Srebro

Bronza

Kenya
Zlato

Srebro

Bronza

4,
6.
2.
10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

NOMOOUIWNOO DM OO

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
1. Muski, 50m Delfin/Fly

1.
5
4
6

Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

PK Arena 2015

Srebro
Bronza

1.
5.
8.

Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free

Pivacki klub Senta

Zlato

Srebro

3.
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Slobodno/Free

Grupa godina

17 - 18 godina
17 - 18 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina

17 - 18 godina
8 godina i mladi
17 - 18 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina

15 - 16 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
Otvoreno

11-12 godina
13 - 14 godina
11 -12 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
11-12 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina

9 - 10 godina
9 - 10 godina
15 - 16 godina

19 godina i stariji
19 godina i stariji
19 godina i stariji
19 godina i stariji
19 godina i stariji
15 - 16 godina
19 godina i stariji
9 - 10 godina
Otvoreno

19 godina i stariji

Ime

BOBOCKI, Andrej
BOBOCKI, Andrej

VLACO, Sergej
VLACO, Sergej

KUSZINGER, Marton
MATISA, Adam
KUSZINGER, Marton
MATISA, Adam

GAL, Botond
FEDELEVITIS, Lora
BOROS, Aliz

LINKVIST, Ruth
IBRAHIM, Lea
SHAH, Havya
Ken

LUUSA, Eliijah
LUUSA, Daniela
IBRAHIM, Lea
LINKVIST, Ruth
POPAT, Isabella
MULE, Kimeu
MULE, Kimeu
COURT, James
OTIENO, Zahra
OTIENO, Zahra
SHAH, Havya
LUUSA, Daniela

KOZAREYV, Aleksa
KOZAREV, Aleksa
CULUM, Nikolina

MOLNAR, Akos
NAGY, Viktor

GYORI, Inesz
GYORI, Inesz
CSABI, Krisztina
MNEYHART, Orsolya
NAGY, Viktor
TERZIN, Viktor
Pivacki klub Senta 1
CSABI, Krisztina

G.Rlsplivano vreme

07 40.03
07 34.05
11 27.43
11 30.35
08 28.96
17 44.60
08 33.67
17 53.57
12 40.64
09 43.33
10 51.45
09 35.47
13 42.23
13 34.62

2:25.13
14 41.26
11 32.62
13 37.93
09 45.70
11 41.77
10 32.70
10 39.27
13 42.53
11 33.29
11 41.76
13 43.01
11 36.12
16 38.67
16 49.63
09 34.20
98 36.67
06 26.85
05 36.30
05 41.00
06 42.69
10 45.34
06 26.07
15 47.39

2:20.20
06 36.39
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Bronza

4.
4.
8.
8.

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free

Plivacki klub "Spartak" Subotica

Zlato

Srebro

Bronza

7.
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Plivacki klub "Startna kocka" Senta

Zlato
Srebro

Bronza

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Delfin/Fly

19 godina i stariji
15 - 16 godina
19 godina i stariji
9 - 10 godina

9 - 10 godina

9 - 10 godina

8 godina i mladi
13 - 14 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
9 - 10 godina
13 - 14 godina
11 -12 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
19 godina i stariji
13 - 14 godina
19 godina i stariji
9 - 10 godina

8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
9 - 10 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi
11-12 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
Otvoreno

8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi

11 -12 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
8 godina i mladi
8 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina

NAGY, Zsofi
LENGYEL, Anna
NAGY, Zsofi
BENE, Hana

VUKOVIC, Vajin
POPOQVIC, Luka
PIONTEK, Aksel
BACOVIC, Oleg
KOZARIC, Filip
PIONTEK, Aksel
VUKOVIC, Vajin
STIPIC, Sara
BOSNJAK, Katarina
DOSEN, Jovana
MIHAJLOVIC, Olja
CRNOGORAC, Nikolija
VLAHOVIC, Nevena
STIPIC, Sara
MIHAJLOVIC, Andijelija
BACOVIC, Oleg
SAVIC, Aleksandar
NISEVIC, Svetozar
SAVIC, Aleksandar
SOLDATOQV, Kostja
MIJATOVIC, Luka
NISEVIC, Svetozar
VLAHOVIC, Nevena
DRAGAS, Andjelija
BOJANIC, Sara
DOSEN, Jovana
RUDINSKI, Helena
KRMPOTIC, Sofija
SAVIC, Helena
DJOKIC, Nemanja
POPOVIC, Kosta

MOLNAR MEDJERI, Andrej

KOZARIC, Filip
POPOVIC, Kosta

PK "Spartak" Subotica 1
BACUJKOV, Anja
DRAGAS, Andjelija
MIHAJLOVIC, Andjelija

FEKETE, Hajnal
GEBLES, Agoston
VIJATOV, Matjas
FEKETE, Hajnal
HOLI, Virag
LAJKO, Lenard
FEKETE, Hunor
GEBLES, Agoston
LAJKO, Lenard
OSACIK, Aliz
HOLI, Ana

05 42.58
10 41.62
05 37.69
16 38.38
15 35.32
16 45.13
17 53.86
12 38.43
15 48.03
17 55.06
15 38.60
12 29.68
13 34.07
17 40.85
12 39.45
16 47.31
17  1:02.83
12 31.73
18 1:12.17
12 29.83
83 44.00
12 35.02
83 44.96
16 49.19
18 57.57
12 32.00
17 44.34
12 39.95
15 43.97
17 54.62
15 49.77
17 1:03.32
17 1:14.91
12 31.15
17 46.70
14 42.21
15 39.51
17 55.54

2:20.50
17  1:00.65
12 42.78
18  1:04.55
14 36.50
17 55.08
12 40.09
14 34.10
13 42.83
11 36.69
18  1:03.94
17 58.06
11 34.62
14 40.49
10 40.86

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije

04/08/2025 22:20 - Strana 2



Ada 2025

Ada, 2/8/2025

10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

Pvk Delfin Ada

Zlato 5. Muski, 50m Prsno/Breast
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free

Spartak Prozivka Subotica

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

~

Zlato

Srebro

Bronza

A OO NMNNOOOO M

Swim Star Becej

Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Delfin/Fly

Uganda

Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Velika Kikinda

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro

Otvoreno

19 godina i stariji
19 godina i stariji

8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
13 - 14 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
8 godina i mladi
9 - 10 godina

11 - 12 godina
9 - 10 godina
9 - 10 godina
11-12 godina

15 - 16 godina
15 - 16 godina

19 godina i stariji

17 - 18 godina
15 - 16 godina
11 -12 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
11-12 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
11 -12 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
15 - 16 godina
9 - 10 godina
9 - 10 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
9 - 10 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina

19 godina i stariji

15 - 16 godina
11-12 godina
11 -12 godina
Otvoreno

Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1 2:33.80

TEREK, Sabolc
TEREK, Sabolc

JUKANOVIC, Strahinja
JUKANOVIC, Strahinja

RUDIC VRANIC, Iva
CISAR, Adel

ANTUNOVIC, Stasa
CISAR, Adel

JUKANOVIC, Elena
RUDIC VRANIC, Iva
ANTUNOVIC, Stasa

SEGULJEV, Petar
KIS, Teodor
KIS, Teodor
SEGULJEV, Petar

KABUGO, Makayla
KABUGO, Makayla

KARANOVIC, Veljko
PROTIC, Marko
KARANOVIC, Vuk
SOKOLAI, Aleksandar
STOKIC, Strahinja
MARKOQV, Ivan
TEREK, Ognjen
BOCAN, Filip
SOKOLAI, Aleksandar
PROTIC, Marko
TOMIC, Mihajlo
TEREK, Ognjen
Velika Kikinda 1
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
STOJANOVIC, Lena
STOJANOVIC, Lena
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
PROTIC, Aleksandra
TOMIC, Mihajlo
KARANOVIC, Vuk
BOCARAC, Ivan
KARANOVIC, Veljko
STOKIC, Strahinja
DJUKIC, Filip

BIKIC, Lena

Velika Kikinda 1

06 43.35
06 29.16
17 42.23
17 52.54
17 54.05
11 40.19
15 38.25
11 35.44
15 53.89
17 49.41
15 45.16
13 32.99
16 37.60
16 47.49
13 40.32
09 33.61
09 39.85
06 25.66
08 25.49
09 27.64
13 32.16
10 33.81
12 34.46
13 39.38
09 43.14
13 40.44
08 27.96
10 32.89
13 36.22

2:09.20
08 29.29
09 33.51
15 37.96
15 42.69
08 31.37
09 34.58
15 42.47
10 30.51
09 34.04
13 40.72
06 27.58
10 33.13
14 39.69
13 36.28

2:27.78
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Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina DJUKIC, Filip 14 33.27
7. Muski, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina SABO, Jovan 15 38.29
1. Muski, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina BOCAN, Filip 09 33.61
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina BIKIC, Lena 13 35.43
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina PROTIC, Aleksandra 15 50.46
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 11-12 godina SABO, Jovana 13 36.60
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina MIHALJCIC, Iskra 16 59.69
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Ekipno Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Velika Kikinda VKIK 19,647.00
2. KARANOVIC, Veljko 1. Muski, 50m Delfin/Fly 27.58 526.00
1. PROTIC, Marko 1. Muski, 50m Delfin/Fly 27.96 505.00
1. TOMIC, Mihajlo 1. Muski, 50m Delfin/Fly 32.89 310.00
2. STOKIC, Strahinja 1. Muski, 50m Delfin/Fly 33.13 303.00
3. BOCAN, Filip 1. Muski, 50m Delfin/Fly 33.61 290.00
4. MARKOV, lvan 1. Muski, 50m Delfin/Fly 34.96 258.00
7. MANDIC, Stahinja 1. Muski, 50m Delfin/Fly 36.83 221.00
9. CAVIC, Branimir 1. Muski, 50m Delfin/Fly 47.58 102.00
1. TEREK, Ognjen 1. Muski, 50m Delfin/Fly 36.22 232.00
2. DJUKIC, Filip 1. Muski, 50m Delfin/Fly 39.69 176.00
6. KOKOT, Danilo 1. Muski, 50m Delfin/Fly 55.56 64.00
7. KRSTIN, Dusan 1. Muski, 50m Delfin/Fly 56.47 61.00
8. TERZIN, Mihajlo 1. Muski, 50m Delfin/Fly 1:02.10 46.00
9. KENESKI, lvan 1. Muski, 50m Delfin/Fly 1:05.63 39.00
1. STANCIC, Teodora 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.37 472.00
1. BALINT, Minja 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 34.58 352.00
5. BUDAI, Noemi 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 46.02 149.00
2. BIKIC, Lena 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 36.28 305.00
3. SABO, Jovana 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 36.60 297.00
5. STOJKOV, Sonja 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 39.16 242.00
1. PROTIC, Aleksandra 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 42.47 190.00
3. MIHALJCIC, Iskra 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 59.69 68.00
1. STOKIC, Strahinja 3. Muski, 50m Ledno/Back 33.81 337.00
2. KARANOVIC, Vuk 3. Muski, 50m Ledno/Back 34.04 331.00
1. MARKOV, Ivan 3. Muski, 50m Ledno/Back 34.46 319.00
6. KARAC, Stefan 3. Muski, 50m Ledno/Back 40.32 199.00
1. TEREK, Ognjen 3. Muski, 50m Ledno/Back 39.38 213.00
2. BOCARAC, Ivan 3. Muski, 50m Ledno/Back 40.72 193.00
4. UBAVIC, Mihajlo 3. Muski, 50m Ledno/Back 44.09 152.00
7. KOKOT, Danilo 3. Muski, 50m Ledno/Back 56.08 74.00
8. NIKOLIN, Petar 3. Muski, 50m Ledno/Back 58.47 65.00
9. KOKOT, Luka 3. Muski, 50m Ledno/Back 1:08.34 40.00
5. BUDAI, Noemi 4. Zenski, 50m Ledno/Back 44.38 221.00
6. SEKULIC, Mila 4. Zenski, 50m Ledno/Back 42.38 254.00
10. STOJKOV, Jelena 4. Zenski, 50m Ledno/Back 46.09 197.00
1. STOJANOVIC, Lena 4. Zenski, 50m Ledno/Back 42.69 249.00
1. BOCAN, Filip 5. Muski, 50m Prsno/Breast 43.14 217.00
5. TORNJI, Danijel 5. Muski, 50m Prsno/Breast 49.07 147.00
1. SOKOLAI, Aleksandar 5. Muski, 50m Prsno/Breast 40.44 264.00
4. STOJKOV, Marko 5. Muski, 50m Prsno/Breast 47.12 167.00
8. PERIC, Ognjen 5. Muski, 50m Prsno/Breast 57.18 93.00
4. MALETIN, Sava 5. Muski, 50m Prsno/Breast 51.57 127.00
5. SABO, Jovan 5. Muski, 50m Prsno/Breast 52.28 122.00
10. KENESKI, lvan 5. Muski, 50m Prsno/Breast 1:03.99 66.00
6. SABO, Jovana 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 44.69 277.00
9. STOJKOV, Jelena 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 50.28 195.00
10. ROMAKOV, Masa 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 50.43 193.00
11. ADAMOVIC, Dunja 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 51.44 182.00
12. MENDA, Sara 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 54.26 155.00
3. PROTIC, Aleksandra 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 50.46 192.00
9. MIHALICIC, Iskra 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 56.70 136.00
11. BOCARAC, Branislava 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 58.62 123.00
4. ROMAKOV, Kalina 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:07.40 80.00
1. KARANOVIC, Veljko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 25.66 541.00
1. PROTIC, Marko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 25.49 552.00
1. KARANOVIC, Vuk 7. Muski, 50m Slobodno/Free 27.64 432.00
2. TOMIC, Mihajlo 7. Muski, 50m Slobodno/Free 30.51 321.00
4. MANDIC, Stahinja 7. Muski, 50m Slobodno/Free 32.03 278.00
5. KARAC, Stefan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 32.85 257.00
9. TORNJI, Danijel 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.21 140.00
10. CAVIC, Branimir 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.72 135.00
1. SOKOLAI, Aleksandar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 32.16 274.00
3. DJUKIC, Filip 7. Muski, 50m Slobodno/Free 33.27 248.00
8. BOCARAC, Ivan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 35.05 212.00
10. UBAVIC, Mihajlo 7. Muski, 50m Slobodno/Free 35.60 202.00
11. STOJKOV, Marko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 35.81 199.00
16. PERIC, Ognjen 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.32 129.00
18. KNEZEVIC, Aleksandar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.87 124.00
3. SABO, Jovan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 38.29 162.00
7. MALETIN, Sava 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.35 139.00
13. NIKOLIN, Petar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 46.53 90.00
15. TERZIN, Mihajlo 7. Muski, 50m Slobodno/Free 48.86 78.00
16. KOKOT, Luka 7. Muski, 50m Slobodno/Free 56.77 49.00
1. STANCIC, Teodora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.29 523.00
1. BALINT, Minja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 33.51 349.00
3. BIKIC, Lena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 35.43 295.00
6. SEKULIC, Mila 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 36.06 280.00
8. STOJKOV, Sonja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 36.37 273.00
16. ADAMOVIC, Dunja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 40.58 196.00
17. ROMAKOV, Masa 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 41.82 179.00
18. MENDA, Sara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 46.59 130.00
1. STOJANOVIC, Lena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 37.96 240.00
6. BOCARAC, Branislava 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 45.38 140.00
5. ROMAKOV, Kalina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 52.30 91.00
9. CIRIC, Sofija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:07.62 42.00
1. Velika Kikinda 1 9. Muski, 4 x 50m MesSovito/Medley 2:09.20 381.00
4. Velika Kikinda 2 9. Muski, 4 x 50m MesSovito/Medley 2:32.20 233.00
7. Velika Kikinda 4 9. Muski, 4 x 50m MesSovito/Medley 3:01.80 136.00
9. Velika Kikinda 3 9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley 3:28.04 91.00
2. Velika Kikinda 1 10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:27.78 364.00
8. Velika Kikinda 2 10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:57.80 209.00
9. Velika Kikinda 3 10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 3:20.47 145.00
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2. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU 13,613.00
2. NISEVIC, Svetozar 1. Muski, 50m Delfin/Fly 32.00 337.00
9. FILIPOVIC, Fedor 1. Muski, 50m Delfin/Fly 48.82 94.00
1. VUKOVIC, Vojin 1. Muski, 50m Delfin/Fly 38.60 192.00
3. KOZARIC, Filip 1. Muski, 50m Delfin/Fly 39.51 179.00
4. SOLDATOV, Kostja 1. Muski, 50m Delfin/Fly 46.14 112.00
3. POPOVIC, Kosta 1. Muski, 50m Delfin/Fly 55.54 64.00
1. STIPIC, Sara 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.73 456.00
4. BELENZADA, Sara 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 38.00 265.00
1. MIHAJLOVIC, Andjelija 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 1:12.17 38.00
2. SAVIC, Helena 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 1:14.91 34.00
2. SAVIC, Aleksandar 3. Muski, 50m Ledno/Back 44.00 153.00
2. NISEVIC, Svetozar 3. Muski, 50m Ledno/Back 35.02 304.00
4. DJOKIC, Nemanja 3. Muski, 50m Ledno/Back 37.08 256.00
7. MARKOVIC, Stefan 3. Muski, 50m Ledno/Back 41.41 183.00
3. MOLNAR MEDJERI, Andrej 3. Muki, 50m Ledno/Back 42.21 173.00
7. FILIPOVIC, Fedor 3. Muski, 50m Ledno/Back 49.62 106.00
1. POPOVIC, Luka 3. Muski, 50m Ledno/Back 45.13 142.00
4. SKENDEROVIC, Sergej 3. Muski, 50m Ledno/Back 47.73 120.00
5. MIHAJLOVIC, Bogdan 3. Muski, 50m Ledno/Back 49.09 110.00
6. PERCIC, Mihajlo Roni 3. Muski, 50m Ledno/Back 49.83 105.00
1. PIONTEK, Aksel 3. Muski, 50m Ledno/Back 53.86 83.00
1. MIHAJLOVIC, Olja 4. Zenski, 50m Ledno/Back 39.45 315.00
2. DRAGAS, Andjelija 4. Zenski, 50m Ledno/Back 39.95 303.00
4. BOSNJAK, Katarina 4. Zenski, 50m Ledno/Back 40.86 284.00
2. BOJANIC, Sara 4. Zenski, 50m Ledno/Back 43.97 227.00
5. MILOSEVIC, Petra 4. Zenski, 50m Ledno/Back 56.96 104.00
2. DOSEN, Jovana 4. Zenski, 50m Ledno/Back 54.62 118.00
3. BACUJKOV, Anja 4. Zenski, 50m Ledno/Back 1:00.65 86.00
4. SAVIC, Helena 4. Zenski, 50m Ledno/Back 1:00.73 86.00
2. SAVIC, Aleksandar 5. Muski, 50m Prsno/Breast 44.96 192.00
1. BACOVIC, Oleg 5. Muski, 50m Prsno/Breast 38.43 307.00
1. KOZARIC, Filip 5. Muski, 50m Prsno/Breast 48.03 157.00
2. SOLDATOV, Kostja 5. Muski, 50m Prsno/Breast 49.19 146.00
7. GRSIC, Vanja 5. Muski, 50m Prsno/Breast 54.61 107.00
8. MILOSEVIC, Aleksa 5. Muski, 50m Prsno/Breast 55.44 102.00
9. PERCIC, Mihajlo Roni 5. Muski, 50m Prsno/Breast 55.94 99.00
1. PIONTEK, Aksel 5. Muski, 50m Prsno/Breast 55.06 104.00
2. MIJATOVIC, Luka 5. Muski, 50m Prsno/Breast 57.57 91.00
5. BOJANIC, lvan 5. Muski, 50m Prsno/Breast 1:06.69 58.00
6. PEJAK, Veljko 5. Muski, 50m Prsno/Breast 1.08.25 54.00
3. DRAGAS, Andjelija 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 42.78 316.00
4. MIHAJLOVIC, Mia 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 43.73 296.00
1. CRNOGORAC, Nikolija 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 47.31 234.00
2. RUDINSKI, Helena 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 49.77 201.00
5. BOJANIC, Sara 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 54.41 153.00
8. SABIC, Marija 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 56.60 136.00

10. PEJAK, Sara 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 58.12 126.00
13. MILOSEVIC, Petra 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:00.61 111.00
1. VLAHOVIC, Nevena 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:02.83 99.00
2. KRMPOTIC, Sofija 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:03.32 97.00
3. MIHAJLOVIC, Andjelija 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:04.55 92.00
8. KOPUNOVIC, Natalie Kaia 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:13.30 62.00
2. BACOVIC, Oleg 7. Muski, 50m Slobodno/Free 29.83 344.00
3. DJOKIC, Nemanja 7. Muski, 50m Slobodno/Free 31.15 302.00
7. MARKOVIC, Stefan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 34.61 220.00
6. MOLNAR MEDJERI, Andrej 7. Muski, 50m Slobodno/Free 34.42 224.00
1. VUKOVIC, Vojin 7. Muski, 50m Slobodno/Free 35.32 207.00
4. POPOVIC, Luka 7. Muski, 50m Slobodno/Free 38.41 161.00
5. GRSIC, Vanja 7. Muski, 50m Slobodno/Free 39.86 144.00
8. MIHAJLOVIC, Bogdan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.47 137.00
10. MILOSEVIC, Aleksa 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.92 133.00
12. SKENDEROVIC, Sergej 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.31 129.00
3. POPOVIC, Kosta 7. Muski, 50m Slobodno/Free 46.70 89.00
4. MIJATOVIC, Luka 7. Muski, 50m Slobodno/Free 47.48 85.00
5. BOJANIC, Ivan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 52.65 62.00
6. PEJAK, Veljko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 56.96 49.00
1. STIPIC, Sara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.68 503.00
4. MIHAJLOVIC, Olja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 35.84 285.00
1. BOSNJAK, Katarina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 34.07 332.00
5. BELENZADA, Sara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 36.04 281.00
4. CRNOGORAC, Nikolija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 39.24 217.00
5. RUDINSKI, Helena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 39.57 212.00
7. PEJAK, Sara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 46.02 135.00
10. SABIC, Marija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 48.23 117.00
1. DOSEN, Jovana 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 40.85 193.00
2. VLAHOVIC, Nevena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 44.34 150.00
4. KRMPOTIC, Sofija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 49.98 105.00
6. BACUJKOV, Anja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 57.27 70.00
7. KOPUNOVIC, Natalie Kaia 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 59.63 62.00
3. PK "Spartak" Subotica 1 9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:20.50 296.00
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JASANI, Om
MUYA, Tk
LUUSA, Daniela
POPAT, Isabella
SHAH, Havya
MULE, Kimeu
MUYA, Tk
LINKVIST, Ruth
OTIENO, Zahra
LINKVIST, Elsa
IBRAHIM, Lea
ALI, Krishnavi
GITAU, Njeri
LUUSA, Eliijah
COURT, James
RAI, Jastej

RAI, Aran
LINKVIST, Ruth
POPAT, Isabella
IBRAHIM, Lea
SHAH, Havya
KIMANI, Kayla
MULE, Kimeu
LUUSA, Eliijah
COURT, James
JASANI, Om
RAl, Jastej

RAI, Aran
LUUSA, Daniela
OTIENO, Zahra
LINKVIST, Elsa
ALI, Krishnavi
KIMANI, Kayla
GITAU, Njeri
Ken 1

Ken

Ken 2

Ken 3

4. Pivacki klub Senta
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NAGY, Viktor
SREMCEYV, Bojan
MOLNAR, Akos
SREMCEYV, Bojan
MATIC, Teodor
TERZIN, Viktor
SZEMEREDI, Robin
BENE, Mate

GYORI, Inesz

NAGY, Zsofi
LENGYEL, Anna
SZEMEREDI, Sonja
BENE, Fani

BENE, Hana

CSABI, Krisztina
MNEYHART, Orsolya
MENYHART, Bglarka
LASKOVITY, Dorka
MENYHART, Kati
NAGY, Viktor
MOLNAR, Akos
MATIC, Teodor
TERZIN, Viktor
SZEMEREDI, Robin
BENE, Mate

GYORI, Inesz
CSABI, Krisztina
NAGY, Zsofi
MNEYHART, Orsolya
LENGYEL, Anna
MENYHART, Bglarka
SZEMEREDI, Sonja
LASKOVITY, Dorka
BENE, Hana
FEHER, Kiara
BENE, Fani
MENYHART, Kati
Pivacki klub Senta 1
Pivacki klub Senta

Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
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Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
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Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
10. zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

KEN

SK

46.44
46.62
36.12
36.93
34.62
39.27
46.06
35.47
41.76
43.94
37.93
42.28
44.96
41.26
42.53
55.76
59.34
45.70
41.77
42.23
43.01
43.77
32.70
33.63
34.00
38.71
42.65
44.23
32.62
33.29
38.55
36.50
37.85
38.87
2:42.06
2:25.13
2:43.45
2:57.66

26.85
35.31
36.67
38.44
43.18
47.39
1:10.03
1:09.45
41.00
42.58
41.62
52.61
1:09.97
1:14.68
42.69
45.34
45.56
1:01.74
58.89
26.07
30.33
38.50
40.09
1:16.14
1:08.75
36.30
36.39
37.69
34.90
36.31
39.37
48.93
55.96
38.38
57.52
1:04.93
1:14.84
2:20.20
2:40.20

9,327.00

110.00
109.00
309.00
289.00
351.00
215.00
133.00
434.00
266.00
228.00
355.00
256.00
213.00
248.00
227.00
100.00
83.00
259.00
340.00
329.00
311.00
295.00
261.00
240.00
232.00
157.00
117.00
105.00
379.00
356.00
229.00
270.00
242.00
224.00
193.00
384.00
269.00
209.00

7,713.00

570.00
250.00
264.00
229.00
162.00
122.00
38.00
38.00
281.00
251.00
268.00
133.00
56.00
46.00
318.00
266.00
262.00
105.00
121.00
515.00
327.00
160.00
141.00
20.00
28.00
275.00
273.00
245.00
309.00
274.00
215.00
112.00
75.00
232.00
69.00
48.00
31.00
298.00
286.00
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5. Harkany SE HAR
2. KUSZINGER, Marton 1. Muski, 50m Delfin/Fly 33.67
4. MATISA, Andras 1. Muski, 50m Delfin/Fly 44.69
5. GAL, Bulcsu 1. Muski, 50m Delfin/Fly 47.53
2. MATISA, Adam 1. Muski, 50m Delfin/Fly 53.57
4. SOMOGYI, Reka 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 43.33
3. FEDELEVITIS, Lora 4. Zenski, 50m Ledno/Back 43.33
4. SOMOGYI, Reka 4. Zenski, 50m Ledno/Back 44.47
7. NAGY-KASZA, Blanka 4. Zenski, 50m Ledno/Back 45.92
8. GAL, Zoe 4. Zenski, 50m Ledno/Back 43.90
3. GAL, Botond 5. Muski, 50m Prsno/Breast 40.64
3. BOROS, Aliz 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 51.45
2. KUSZINGER, Marton 7. Muski, 50m Slobodno/Free 28.96
6. GAL, Botond 7. Muski, 50m Slobodno/Free 34.07
12. MATISA, Andras 7. Muski, 50m Slobodno/Free 36.59
11. GAL, Bulcsu 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.21
2. MATISA, Adam 7. Muski, 50m Slobodno/Free 44.60
7. FEDELEVITIS, Lora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 37.51
8. BOROS, Aliz 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 38.27
5. NAGY-KASZA, Blanka 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 36.37
15. GAL, Zoe 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 39.72
6. Harkany SE 1 9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:44.91
6. Harkany SE 1 10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:53.18
6. Plivacki klub "Startna kocka" Senta SK
3. LAJKO, Lenard 1. Muski, 50m Delfin/Fly 34.62
6. FEKETE, Ajtonj 1. Muski, 50m Delfin/Fly 35.53
8. VIJATOV, Matjas 1. Muski, 50m Delfin/Fly 38.56
3. HOLI, Ana 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 40.86
3. LAJKO, Lenard 3. Muski, 50m Ledno/Back 36.69
2. GEBLES, Agoston 3. Muski, 50m Ledno/Back 55.08
3. FEKETE, Hunor 3. Muski, 50m Ledno/Back 1:03.94
1. FEKETE, Hajnal 4. Zenski, 50m Ledno/Back 36.50
3. OSACIK, Aliz 4. Zenski, 50m Ledno/Back 40.49
2. VIJATOV, Matjas 5. Muski, 50m Prsno/Breast 40.09
4. FEKETE, Ajtonj 5. Muski, 50m Prsno/Breast 44.37
3. GEBLES, Agoston 5. Muski, 50m Prsno/Breast 58.06
4. FEKETE, Hunor 5. Muski, 50m Prsno/Breast 58.54
2. HOLI, Virag 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 42.83
7. OSACIK, Aliz 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 45.09
5. HOLI, Ana 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 35.25
2. FEKETE, Hajnal 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 34.10
4. HOLI, Virag 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 35.48
3. Plivacki klub "Startna kocka" €10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:33.80
7. Spartak Prozivka Subotica SPRO
1. JUKANOVIC, Strahinja 1. Muski, 50m Delfin/Fly 52.54
2. CISAR, Adel 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 35.44
7. PRCIC, Tara 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 55.74
2. JUKANOVIC, Elena 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 53.89
5. BENCIK, Daniel 3. Muski, 50m Ledno/Back 45.52
3. ANTUNOVIC, Stasa 4. Zenski, 50m Ledno/Back 45.16
4. JURISIN, Sofija 4. Zenski, 50m Ledno/Back 55.80
1. RUDIC VRANIC, Iva 4. Zenski, 50m Ledno/Back 54.05
5. LATKOVIC, Natasa 4. Zenski, 50m Ledno/Back 1:11.70
6. ALEKSIC, Milos 5. Muski, 50m Prsno/Breast 53.45
11. MATKOVIC, Marko 5. Muski, 50m Prsno/Breast 1:10.38
1. CISAR, Adel 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 40.19
13. PRCIC, Tara 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 56.92
4. JUKANOVIC, Elena 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 51.34
7. ANICIC, Naja 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 55.56
9. BIJELIC, Nadja 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:17.29
9. BENCIK, Daniel 7. Muski, 50m Slobodno/Free 35.36
9. ALEKSIC, Milos 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.67
14. MATKOVIC, Marko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 46.84
1. JUKANOVIC, Strahinja 7. Muski, 50m Slobodno/Free 42.23
2. ANTUNOVIC, Stasa 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 38.25
8. JURISIN, Sofija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 47.02
11. ANICIC, Naja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 49.94
3. RUDIC VRANIC, Iva 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 49.41
8. LATKOVIC, Nataa 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:02.83
11. BIJELIC, Nadja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:12.67
8. Spartak Prozivka 1 9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley 3:27.34
10. Spartak Prozivka 1 10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 3:28.88
8. Pvk Delfin Ada ADA
8. BOGDAN, Martin 1. Muski, 50m Delfin/Fly 47.83
10. BAJUS, Arnold 1. Muski, 50m Delfin/Fly 52.64
11. KASAS, Konrad 3. Muski, 50m Ledno/Back 1:15.84
1. TEREK, Sabolc 5. Muski, 50m Prsno/Breast 43.35
12. EKRES, Erik 5. Muski, 50m Prsno/Breast 1:27.88
5. HULO, Dora 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 51.35
6. JOZO, Boglarka 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 55.10
14. VAMI, Nora 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:21.46
15. ETER, Maja 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:30.56
5. BAJUS, Eva 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:11.86
6. DUDAS, Mina 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:12.17
7. KOS, Ana 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:12.84
10. VAMI, Noemi 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 1:33.72
3. TEREK, Sabolc 7. Muski, 50m Slobodno/Free 29.16
13. BOGDAN, Martin 7. Muski, 50m Slobodno/Free 37.65
15. BAJUS, Arnold 7. Muski, 50m Slobodno/Free 40.83
21. NADJ, Amor 7. Muski, 50m Slobodno/Free 52.41
22. IRMENJI, David 7. Muski, 50m Slobodno/Free 58.30
23. BILICKI, Adam 7. Muski, 50m Slobodno/Free 59.15
17. NEUGEBAUER, Martin 7. Muski, 50m Slobodno/Free 1:06.98
18. KASAS, Konrad 7. Muski, 50m Slobodno/Free 1:09.44
7. HULO, Dora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 41.27
9. JOZO, Boglarka 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 47.57
15. VAMI, Nora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:22.89
10. BAJUS, Eva 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:08.21
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12. DUDAS, Mina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:15.33 30.00
13. VAMI, Noemi 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:36.74 14.00
9. Swim Star Becej SSBE 2,226.00
3. SEGULJEV, Petar 1. Muski, 50m Delfin/Fly 40.32 168.00
5. SLITER, Danijel 1. Muski, 50m Delfin/Fly 44.95 121.00
6. PAVKOV, Sara 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 40.49 219.00
3. KIS, Teodor 3. Muski, 50m Ledno/Back 47.49 121.00
5. RIC, Artur 5. Muski, 50m Prsno/Breast 48.76 150.00
5. TARBUK, Milica 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 44.39 283.00
2. SEGULJEV, Petar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 32.99 254.00
7. SLITER, Danijel 7. Muski, 50m Slobodno/Free 34.90 215.00
2. KIS, Teodor 7. Muski, 50m Slobodno/Free 37.60 171.00
7. PAVKOV, Sara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 36.30 275.00
11. TARBUK, Milica 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 37.50 249.00
10. PK Arena 2015 ARE 1,830.00
2. KOZAREV, Aleksa 1. Muski, 50m Delfin/Fly 38.67 191.00
5. CULUM, Nikolina 4. Zenski, 50m Ledno/Back 44.85 214.00
6. JANKOV, Vanja 4. Zenski, 50m Ledno/Back 44.76 216.00
7. KOZAREV, Mia 4. Zenski, 50m Ledno/Back 43.89 229.00
6. LAKIC, Veljko 5. Muski, 50m Prsno/Breast 51.06 131.00
3. KOZAREV, Aleksa 5. Muski, 50m Prsno/Breast 49.63 142.00
17. LAKIC, Veljko 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.41 128.00
3. CULUM, Nikolina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 34.20 329.00
10. KOZAREV, Mia 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 37.47 250.00
11. Delfin - Laktasi DELA 837.00
1. VLACO, Sergej 1. Muski, 50m Delfin/Fly 30.35 395.00
1. VLACO, Sergej 7. Muski, 50m Slobodno/Free 27.43 442.00
12. Uganda UGA 576.00
2. KABUGO, Makayla 2. Zenski, 50m Delfin/Fly 39.85 230.00
2. KABUGO, Makayla 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 33.61 346.00
13.11. APRIL Beograd 11A 482.00
3. BOBOCKI, Andrej 1. Muski, 50m Delfin/Fly 34.05 279.00
1. BOBOCKI, Andrej 3. Muski, 50m Ledno/Back 40.03 203.00
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